
           
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

ILGALAIKIO TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PAKRUOJO RAJONO PRIEŠGAISRINEI TARNYBAI 

  

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-235 

Pakruojis 

 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 11 straipsnio 2 dalimi, Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-183 patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į 

Pakruojo rajono priešgaisrinės tarnybos 2012 m. rugsėjo 10 d. raštą Nr. 1-126 „Dėl Padubysio katilinės 

perdavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

   1. Perduoti Pakruojo rajono priešgaisrinei tarnybai (biudžetinė įstaiga, kodas 268084220) patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir disponuoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Rozalimo seniūnijos patikėjimo teise valdomą turtą – pastatą-

katilinę (unikalus Nr. 6596-0011-4014), esančią Padubysio k., Rozalimo sen., Pakruojo r. sav. Įsigijimo vertė – 

165 379 Lt, likutinė vertė  2012 m. rugsėjo 1 d. – 0,00 Lt. 

   2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 3. Leisti Pakruojo rajono priešgaisrinei tarnybai atlikti statybos darbus, pritaikant šio sprendimo 1 

punkte nurodytą pastatą jos funkcijoms vykdyti. 

 4. Įgalioti Pakruojo rajono priešgaisrinės tarnybos viršininką užsakyti šio sprendimo 3 punkte nurodytų 

statybos darbų techninį projektą. 

 5. Įpareigoti: 

 5.1. Pakruojo rajono priešgaisrinės tarnybos viršininką statybos darbų projektą suderinti su Pakruojo 

rajono savivaldybės administracija; 

 5.2. Pakruojo rajono priešgaisrinę tarnybą apmokėti visas išlaidas, susijusias su dokumentų, reikalingų 

vykdyti statybos darbus ir atlikti teisinę registraciją, rengimu. 

 6. Leisti keisti pastato paskirtį iš „kita“ į „specialioji“ bei pastato pavadinimą iš „pastatas-katilinė“ į 

„pastatas-gaisrinė“.  

 7. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių ir Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Apskaitos skyriaus vyresniąją buhalterę Danutę Vidginienę pasirašyti perdavimo ir priėmimo 

aktą dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo. 

            Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                 Asta Jasiūnienė 

 

 

 


